
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2013. 
 

BROJ: 1  - Godina XXI.                        Koprivnica, 29. siječnja 2013.                      ISSN 1333-6398 
 

KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

1. 
 Na temelju članka  39. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08. i 136/12.) i članka 25. 
Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/09., 
12/09., 10/10., 7/11. i 6/12.-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 25. sjednici održanoj 28. siječnja 2013. 
donijela je        
        

IZMJENE PRORAČUNA  
KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 
2013. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. 

GODINU 

 
I. OPĆI DIO        
 

Članak 1. 
 

 U članku 1. Proračuna  Koprivničko-križevačke 
županije za 2013. godinu i projekcije za 2014. i 2015. 
godinu („Službeni glasnik  Koprivničko-križevačke 
županije“ broj  13/12.) u dijelu Proračuna Koprivničko-
križevačke županije za 2013. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun)  mijenjaju se: A) Račun prihoda i 
rashoda za 2013. godinu, B) Račun financiranja i C) 
Višak prihoda i primitaka za 2013. godinu, kako 
slijedi:        

     
Proračun za 2013. 

godinu 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi proračun za  
2013. godinu 

A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA    
PRIHODI POSLOVANJA 151.010.739,00 0,00 151.010.739,00 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 320.000,00 0,00 320.000,00 
RASHODI POSLOVANJA 125.172.624,00 0,00 125.172.624,00 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 26.323.115,00 1.620.000,00 27.943.115,00 
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK -165.000,00 -1.620.000,00 -1.785.000,00 

        
B) RAČUNA FINANCIRANJA    

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 1.075.000,00 0,00 1.075.000,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 10.010.000,00 0,00 10.010.000,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -8.935.000,00 0,00 -8.935.000,00 
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -9.100.000,00 -1.620.000,00 -10.720.000,00 

        
C) VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA     

PRENESENI IZ PROTEKLE GODINE 9.100.000,00 1.620.000,00 10.720.000,00 
VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA KOJI SE    
PRENOSI U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 0,00 0,00 0,00 

Članak 2.  
       
 U Računu prihoda i rashoda mijenjaju se: 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine, 45 Rashodi za 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini i 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima, kako slijedi: 
       



Stranica 2  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

        

     
Proračun za 2013. 

godinu 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi proračun za  
2013. godinu 

4   
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine  26.323.115,00 1.620.000,00 27.943.115,00 

 45  Rashodi za dodatna ulaganja na 6.028.900,00 1.620.000,00 7.648.900,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim 4.991.900,00 1.620.000,00 6.611.900,00 

II. POSEBNI DIO      
  

Članak 3. 
        

          U članku 3. svota u iznosu "151.495.739,00 
kuna" zamjenjuje se svotom "153.115.739,00 kuna", 
te se vrše izmjene rashoda razdjela 009 Upravni odjel 
za prosvjetu, kulturu znanost i šport, glave 00903 
Javne ustanove u srednjem školstvu, Programa 1037 

Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem 
školstvu, kapitalnog projekta K 100045 
Rekonstrukcija zgrade Srednje škole Koprivnica, 
odjeljka 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima i kapitalnog projekta K100046 
Rekonstrukcija zgrade Učenički dom Križevci, 
odjeljka 451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima, kako slijedi:  

     
Proračun za  

2013. godinu 
Povećanje/  
smanjenje 

Novi proračun za  
2013. godinu 

009 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, 
KULTURU, ZNANOST I ŠPORT 81.233.675,00 1.620.000,00 82.853.675,00 
00903 Javne ustanove u srednjem školstvu 40.102.375,00 1.620.000,00 41.722.375,00 
1037 Potrebe iznad zakonskog standarda u 
srednjem školstvu 30.481.575,00 1.620.000,00 32.101.575,00 

K 100045 Rekonstrukcija zgrade                                  
Srednje škole Koprivnica    

4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine  2.000.000,00 700.000,00 2.700.000,00 

 45  

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 2.000.000,00 700.000,00 2.700.000,00 

  451 
Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 2.000.000,00 700.000,00 2.700.000,00 

        
K 100046 Rekonstrukcija zgrade                                  
Učenički dom Križevci    

4   
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine  1.000.000,00 920.000,00 1.920.000,00 

 45  

Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 1.000.000,00 920.000,00 1.920.000,00 

  451 
Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 1.000.000,00 920.000,00 1.920.000,00 

    

    

III. ZAVRŠNA ODREDBA    
    

Članak 4. 
 

 Ove izmjene Proračuna  sastavni su dio 
Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2013. 
godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu.  
      

Članak 5. 
        
 Ove izmjene Proračuna stupaju na snagu 
danom objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije".     
  

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

      
  

KLASA: 400-06/13-01/2                         
URBROJ:2137/1-03/01-13-2   
Koprivnica, 28. siječnja 2013.   
 

PREDSJEDNICA 
Milica Fuček, ing.građ., v.r. 

 
2. 
 Na temelju članka 25. točke 9. Statuta 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 
10/10. 7/11. i 6/12.- pročišćeni tekst) i članka 10. 
Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima na području 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/96., 1/05., 
10/05., 12/05.- pročišćeni tekst, 12/09. i 9/12.)  



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 3  

 

Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 25. sjednici održanoj 28. siječnja 2013. 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju  ravnateljice 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima  

na području Koprivničko-križevačke županije 
 

I. 
 
 ŽELJKA KOLAR, dipl. ing. poljoprivrede, iz 
Koprivnice imenuje se ravnateljicom Javne ustanove 
za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na 
području Koprivničko-križevačke županije. 
 

II. 
 
 Mandat ravnateljici iz točke I. ovog Rješenje 
traje četiri godine počevši od 8. travnja 2013. godine. 
  

III. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   080-01/13-01/3 
URBROJ: 2137/1-02/04-13-3 
Koprivnica,  28. siječnja 2013.                                                                   
 

PREDSJEDNICA: 
Milica Fuček, ing. građ., v.r. 

 
3. 
 Na temelju članka 75. stavka 3. Zakona o 
zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 70/05., 139/08. 
i 57/11.), članka 25. točke 9. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 10/10. 7/11. i 
6/12.- pročišćeni tekst) i članka 6. stavka 2. Odluke o 
osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 16/96., 1/05., 10/05., 12/05.
- pročišćeni tekst, 12/09. i 9/12.) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 25. sjednici 
održanoj 28. siječnja 2013. donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova/članica 

Upravnog vijeća  
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

prirodnim vrijednostima na području 
Koprivničko-križevačke županije 

 
I. 

 
 U Upravno vijeće Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na  
 
 

području Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem 
tekstu: Upravno vijeće) imenuju se: 
 

1. Vjekoslav Flamaceta iz Đurđevca,  za 
predsjednika, 

2. Ivan Kuštrak iz Đurđevca, za člana, 
3. Nenad Martinaga iz Kunovec Brega, za člana, 
4. Aleksandra Vareškić iz Križevaca, za članicu, 
5. Marta Lenac iz Peteranca,  za članicu. 

 
II. 

 
 Mandat Upravnom vijeću traje četiri godine 
počevši od 19. veljače 2013. godine. 
  

III. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   021-01/13-01/4 
URBROJ: 2137/1-02/04-13-3 
Koprivnica, 28. siječnja 2013.                                                                    
 

PREDSJEDNICA: 
Milica Fuček, ing. građ., v.r. 

 
4. 
 Na temelju članka 133. stavka 1. Zakona o 
sudovima (“Narodne novine” broj  150/05., 16/07., 
113/08., 153/09., 116/10., 122/10., 27/11. i 130/11.) i  
članka 25. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 8/09., 12/09. 10/10., 7/11. i 6/12.- pročišćeni 
tekst) Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 25. sjednici održanoj 28. siječnja 2013. 
donijela je 

 
Z A K LJ U Č A K  

o utvrđivanju  prijedloga za  imenovanje sudaca 
porotnika 

Županijskog  suda u Varaždinu 
 
I. 

 
 Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije za suce porotnike Županijskog suda u 
Varaždinu predlaže: 
 

1. Dragutin Čevis iz Koprivničkog Ivanca, 
Koprivnička 11b,   

2. Josipa Čižmešinkin iz Virja, Mitrovica 65, 
3. Marino Gaži iz Drnja, Pemija 64c,   
4. Valent Harča iz Križevaca, Ulica Krunoslava 

Heruca 72,   
5. Ivan Jendrašic iz Đurđevca, Donji Brvci 30, 
6. Andrija Kudumija iz Ferdinandovca,  
     Ulica Orl 4, 
7. Anđelko Plantak iz Delova 79, Novigrad 

Podravski, 
 



Stranica 4  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

8. Mato Popec iz Molvi, Dravska 2, 
9. Marija Potroško Kovačić, iz Koprivnice, 

Dravska 26, 
10. Andrijana Vukić iz Rasinje,  
       Trg Svetog Križa 11. 

 
II. 

                
 Kandidati/kandidatkinje za suce porotnike iz 
točke I. ovog Zaključka predlažu se na imenovanje 
Županijskoj skupštini Varaždinske županije. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

   
KLASA:   080-01/12-01/19 
URBROJ: 2137/1-02/04-13-29    
Koprivnica, 28. siječnja 2013.             
                   

PREDSJEDNICA: 
Milica Fuček, ing. građ., v.r.  

 
5. 
 Na temelju članka 25. Statuta Koprivničko-
križevačke županije («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 
6/12.-pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 25. sjednici 
održanoj  28. siječnja 2013. donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju 

Informacije o provođenju mjera prema 
Programu „Konkurentno gospodarstvo“ 

 
I. 

 
 Usvaja se Informacija o provođenju mjera 
prema Programu „Konkurentno gospodarstvo“, 
KLASA:302-01/12-01/14, URBROJ:2137/1-04/02-
13/1. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:  302-01/12-01/14    
URBROJ:2137/1-04/02-13/3                                    
Koprivnica,  28. siječnja 2013.   
 

PREDSJEDNICA: 
Milica Fuček, ing. građ., v. r. 

6. 
 Na temelju članka 25. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 
6/12.-pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 25. sjednici 
održanoj 28. siječnja 2013. donijela je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Informacije o mjerama provođenja 

Programa „Komunalno gospodarstvo“ 
 

I. 
 
 Prihvaća se Informacija o mjerama provođenja 
Programa „Komunalno gospodarstvo“ na području 
Koprivničko-križevačke županije u 2012. godini 
KLASA: 363-01/13-01/1, URBROJ: 2137/1-04/11-13-
1 ,  siječanj 2013. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA : 363-01/13-01/1 
URBROJ : 2137/1-04/11-13-2 
Koprivnica,  28. siječnja 2013.      
  

PREDSJEDNICA : 
Milica Fuček, ing. građ., v.r. 

 
7. 
 Na temelju članka 25. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 
6/12. –pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na  25. sjednici 
održanoj 28. siječnja  2013. donijela je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Informacije o provođenju mjera  

prema Programu „Vodno gospodarstvo“ u 2012. 
godini 

 
I. 
 

 Prihvaća se Informacija o provođenju mjera 
prema Programu „Vodno gospodarstvo“ u 2012. 
godini KLASA : 021-01/12-01/17, URBROJ : 2137/1-
04/05-13-1, siječanj 2013. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
         
 



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 5  

 

KLASA : 021-01/12-01/17 
URBROJ : 2137/1-04/05-13-3 
Koprivnica,  28. siječnja 2013.     
  

PREDSJEDNICA : 
Milica Fuček, ing. građ., v.r. 

 
8. 
 Na temelju članka 25. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 
6/12.- pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 25. sjednici 
održanoj 28. siječnja 2013. donijela je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Informacije o mjerama provođenja 

Programa održivog gospodarenja energijom u 
2012. godini 

I. 
 
 Prihvaća se Informacija o mjerama provođenja 
Programa održivog gospodarenja energijom u 2012. 
godini KLASA: 021-01/13-01/3, URBROJ: 2137/1-
04/09-13-2, siječanj 2013. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   021-01/13-01/3                                                                 
URBROJ: 2137/1-04/09-13-3                                                            
Koprivnica, 28. siječnja 2013. 
 

PREDSJEDNICA: 
Milica Fuček, ing. građ., v.r. 

 
AKTI ŽUPANA 

1. 
 Na temelju članka 3. Statuta  Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 8/09, 12/09, 10/10, 07/11. i 
6/12. – pročišćeni tekst)  i članka 8. Odluke o grbu i 
zastavi Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 6/96, 
1/97, 10/01, 14/01, 3/02. i 12/09) Župan Koprivničko-
križevačke županije 24. siječnja 2013. donio je 
 

R J E Š E N J E  
o odobrenju uporabe grba  Koprivničko-

križevačke županije 
Športsko ribolovnom savezu Koprivničko-

križevačke županije  
 

I. 
 
 Odobrava se uporaba grba Koprivničko-
križevačke županije, Športsko ribolovnom savezu 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 
Udruga), prema likovnom rješenju, a u svrhu uporabe 
grba na zaglavlju službene korespondencije Udruge, 
na promidžbenim materijalima i na zastavi Udruge, u 
svrhu isticanja pripadnosti Koprivničko-križevačkoj 
županiji. 
 

II. 
 
 Grb Županije biti će otisnut na zaglavlju 
službene korespondencije Udruge, na promidžbenim 
materijalima i na zastavi Udruge, te se u druge svrhe 
ne može rabiti. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 
 
 
 

ŽUPAN   
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE  ŽUPANIJE 

 
KLASA: 017-01/13-01/1 
URBROJ: 2137/1-02/03-13-2 
Koprivnica,  24. siječnja 2013.  

                                                                                                                 
ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 
 

2. 
          Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju 
Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj  1/11) i članka 
36. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 8/09, 12/09, 10/10, 7/11. i 6/12-pročišćeni tekst) 
Župan Koprivničko-križevačke županije 25. siječnja 
2013. donio je 
 

R J E Š E NJ E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova 

Županijskog vijeća za prevenciju 
u lokalnoj zajednici Koprivničko-križevačke 

županije 
 

Članak 1. 
 

            U Rješenju o imenovanju članova 
Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 2/11, 1/12 i 
4/12) u članku 2. točki 5) riječi „ DRAGUTIN 
VURNEK“ mijenjaju se i glase: „DARKO REP“. 
 

Članak 2. 
 
            U članku 2. točka 14) mijenja se i glasi:  
„MAJA VRBEK, policijski službenik za nadzor i  



Stranica 6  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

planiranje-za prevenciju, Policijska uprava koprivni-
čko-križevačka“. 
 

Članak 3. 
 

 U članku 2. točka 16)  mijenja se i glasi:  
„TATJANA ŽIDOV, policijski službenik za nadzor i 
planiranje-za prevenciju, Policijska uprava 
koprivničko-križevačka“. 
 

Članak 4. 
 
 U članku 2. točka 19)  mijenja se i glasi:  
„KSENIJA OSTRIŽ, v.d.ravnateljice Srednje škole 
Koprivnica“. 
 

Članak 5. 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 080-01/13-01/2 
URBROJ: 2137/1-07/04-13-2 
Koprivnica, 25. siječnja 2013. 
 

ŽUPAN  
Darko Koren, ing.građ., v.r. 

 
3. 
 Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 8/09, 12/09, 10/10., 7/11. i 
6/12-pročišćeni tekst)  Župan Koprivničko-križevačke 
županije 29. siječnja 2013. donio je 
 

RJEŠENJE 
o izmjenama Rješenja o osnivanju i imenovanju 

članova Povjerenstva  
za suzbijanje zlouporabe droga  

 
I. 
 

 U Rješenju o osnivanju i imenovanju članova 
Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 1/05, 11/07, 10/08, 14/09, 12/10, 13/10 i 16/10) u 
točki 4. podtočki 2. riječi: „Sandra Orošić- Jukić, 
Obrtnička škola Koprivnica, za zamjenicu 
predsjednika“, zamjenjuju se riječima: „Viktorija 
Erjavec, Obrtnička škola Koprivnica, za članicu“. 
U podtočki 4. riječi: „Alen Tarle“ zamjenjuju se 
riječima: „Igor Bukovčan“. 
U podtočki 12. riječi: „za članicu“ zamjenjuju se 
riječima: „za zamjenicu predsjednika“. 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 
 

 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 530-08/13-01/2 
URBROJ: 2137/1-07/03-13-4 
Koprivnica, 29. siječnja 2013. 
 

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing. građ.,v.r. 

 
4. 
 Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  8/09, 12/09, 10/10, 7/11. i 
6/12-pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o obavljanju 
osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/11. i 
9/12) Župan Koprivničko-križevačke županije donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u 

zakup poslovnog prostora 
u Đurđevcu, Gajeva 1, Zavodu za javno zdravstvo 

Koprivničko-križevačke županije 
 

I. 
 

 Daje se suglasnost na Odluku o davanju u 
zakup poslovnog prostora u Đurđevcu, Gajeva 1, 
Zavodu za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke 
županije, URBROJ: 2137-16-1657/2012,  koju je 
Upravno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije donijelo na sjednici održanoj 21. prosinca 
2012. godine.  
 Odluka iz stavka 1. ove točke odnosi se na 
zakup poslovnog prostora u Đurđevcu, Gajeva 1, u 
vlasništvu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije, upisanog u k.o. Đurđevac, k.č.br. 1137/3, 
ukupne površine 75,55 m2  za potrebe djelatnosti 
školske medicine te poslovni prostor na I. katu zgrade 
ukupne površine 47,11 m2, za potrebe 
epidemiologije.  
 

II. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 510-03/12-01/16 
URBROJ: 2137/1-07/04-13-2 
Koprivnica, 08. siječnja 2013. 
 

ŽUPAN 
Darko Koren, ing.građ., v.r. 

 
5. 
 Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  8/09, 12/09, 10/10, 7/11. i 
6/12-pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o obavljanju  



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 7  

 

osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/11. i 
9/12) Župan Koprivničko-križevačke županije donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u 

zakup poslovnog prostora 
u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, Zavodu za 

javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije 
 

I. 
                
 Daje se suglasnost na Odluku o davanju u 
zakup poslovnog prostora u Križevcima, Trg Sv. 
Florijana 12, Zavodu za javno zdravstvo Koprivničko-
križevačke županije, URBROJ: 2137-16-1656/2012, 
koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije donijelo na sjednici održanoj 21. 
prosinca 2012. godine.  
 Odluka iz stavka 1. ove točke odnosi se na 
zakup poslovnog prostora u Križevcima, Trg Sv. 
Florijana 12, u vlasništvu Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije,  upisanog u k.o. Đurđevac, 
k.č.br. 1555/1, ukupne površine 223,16 m2  za 
potrebe djelatnosti školske medicine i epidemiologije.  
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 510-03/12-01/16 
URBROJ: 2137/1-07/04-13-3 
Koprivnica, 08. siječnja 2013. 

                                                                                                                      
ŽUPAN 

Darko Koren, ing.građ., v.r. 
 

6. 
 Na temelju članka 38. stavka 1. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj 
76/07., 38/09., 55/11., 90/11., 50/12. i 55/12.) i članka 
36. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 6/12. – pročišćeni 
tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije 18. 
siječnja 2013.  donio je  
 

Z A K L J U Č A K 
o povjeravanju poslova izrade Ciljanih III. izmjena 

i dopuna 
 Prostornog plana uređenja Općine Molve  

 
I. 

 
      Zavodu za prostorno uređenje Koprivničko-
križevačke županije povjeravaju se poslovi izrade 
Ciljanih III. izmjena i dopuna Prostornog plana 
Općine Molve. 
 
 
 

II. 
 
 Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-
križevačke županije obavljati će poslove izrade 
Ciljanih III. izmjena i dopuna Prostornog plana 
Općine Molve, sukladno Odluci o izradi Ciljanih III. 
izmjena i dopuna Odluke o donošenju Prostornog 
plana uređenja Općine Molve KLASA: 350-02/12-
01/03, URBROJ: 2137/17-12-3 od 9. studenoga 
2012. godine. 
 

III. 
 
      Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 350-02/13-01/01 
URBROJ: 2137/1-02/03-13-2 
Koprivnica, 18. siječnja 2013.                                                

                                                                                                               
ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 
 
7. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08. i 61/11) a 
na prijedlog pročelnika/ica upravnih tijela Koprivničko-
križevačke županije Župan Koprivničko-križevačke 
županije 07. siječnja 2013. utvrđuje slijedeći 
 

PLAN  
PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE U 2013. 
GODINI 

 
I. 

 
 Planom prijma u službu u upravna tijela 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 
Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika na 
neodređeno i određeno vrijeme tijekom 2013. godine. 
 

II. 
 
 Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela 
Koprivničko-križevačke županije KLASA: 023-01/10-
01/9, URBROJ: 2137/1-02/03-10-2 od 24. rujna 2010. 
godine, KLASA: 023-01/10-01/9, URBROJ: 2137/1-
02/03-11-3 od 21. ožujka 2011. godine, KLASA: 023-
01/11-01/9, URBROJ: 2137/1-02/03-11-4 od 29. 
lipnja 2011. KLASA: 023-01/11-01/9, URBROJ: 
2137/1-02/03-11-5 od 27. listopada 2011. godine, 
KLASA: 023-01/10-01/9, URBROJ: 2137/1-02/03-11-
7 od 15. studenoga 2011. KLASA: 023-01/10-01/9, 
URBROJ: 2137/1-02/03-11-9 od 23. prosinca 2011, 
KLASA: 023-01/10-01/9, URBROJ: 2137/1-02/03-11-
10 od 18. travnja 2012. godine, KLASA: 023-01/10-
01/9, URBROJ: 2137/1-02/03-11-10 od 22. svibnja 
2012. godine, predviđeno je ukupno 87 radnih mjesta 
sa 95 izvršitelja, a popunjeno je 63 radna mjesta sa 
67 izvršitelja. 



Stranica 8  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

III. 
 
 Sukladno predviđenim financijskim sredstvima 
u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 
2013. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 13/12) planira se 
popunjavanje slobodnih radnih mjesta u upravnim 
tijelima kako slijedi: 
 
1. SLUŽBA UREDA ŽUPANA 

− 1 (jedan) službenik/ica visoke stručne spreme 
na radnom mjestu  viši savjetnik/ica za 
komunikacije i protokol, 

− voditelj/ica Odsjeka za javnu nabavu, 
 
2. STRUČNA SLUŽBA 

− 1 (jedan) službenik/ica visoke stručne spreme 
na radnom mjestu savjetnik/ica za pravne 
poslove,  

− 1 (jedan) službenik/ica srednje stručne spreme 
na radnom mjestu referent uredskog 
poslovanja – arhivar, 

 
3. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 

− ne planira se popunjavanje slobodnih radnih 
mjesta, 

 
4. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I 

KOMUNALNE DJELATNOSTI 
− 1 (jedan) službenik/ica, visoke stručne spreme 

na radnom mjestu viši stručni suradnik/ica za 
gospodarstvo, 

 
5. UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, 

RURALNI RAZVOJ I TURIZAM 
− ne planira se popunjavanje slobodnih radnih 

mjesta, 
 
6. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
− ne planira se popunjavanje slobodnih radnih 

mjesta, 
 
7. UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU 

SKRB 
− ne planira se popunjavanje slobodnih radnih 

mjesta, 

8. UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, 
ZNANOST I ŠPORT 
− 1 (jedan) službenik/ica visoke stručne spreme 

na radnom mjestu savjetnik za provedbu 
kapitalnih projekata u školstvu. 

 
 Sveukupan broj planiranih prijma u službu i 
premještaja na slobodna radna mjesta tijekom 2013. 
godine je 6 službenik/ica.  
 

IV. 
 
 Ovim Planom prijma ne planira se prijam 
vježbenika u upravnim tijelima Koprivničko-
križevačke županije tijekom 2013. godine. 

 
 

V. 
 
 Temeljem ovog Plana prijma slobodna radna 
mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja za 2 
(dva) radna mjesta i premještajem 4 (četiri)  radna 
mjesta. 
 

VI. 
 
 Ovim Planom prijma utvrđuje se da je 
nacionalna manjina Srba zastupljena kroz jednu 
službenicu koja je u službi u upravnim tijelima 
Koprivničko-križevačke županije. 
 

VII. 
 
 Ovaj Plan prijma objaviti će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 112-01/13-01/2 
URBROJ: 2137/1-02/03-13-1 
Koprivnica,  07. siječnja 2013. 

                                                                            
ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. 
 Na temelju članka 3. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe ("Narodne 
novine" broj 24/11. i 61/11) i članka 31. Statuta 
Općine Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 9/09), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 43. sjednici održanoj 28. siječnja 
2013. donijelo je 
 

ODLUKU 
o financiranju političkih stranaka koje imaju 
članove u Općinskom vijeću  Općine Gola 

 
 

Članak 1. 
 

  Odlukom o financiranju političkih stranaka koje 
imaju članove u Općinskom vijeću Općine Gola (u 
daljnjem tekstu: Odluka) uređuje se način, uvjeti i 
postupak financiranja političkih stranaka, čiji su 
kandidati izabrani za članove u Općinskom vijeću 
Općine Gola (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće). 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za financiranje političkih stranaka  



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 9  

 

koje imaju članove u Općinskom vijeću osigurana su 
Proračunom Općine Gola za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proračun), u svoti 60.000,00 kuna 
godišnje. 
 

Članak 3. 
 

 Pravo na redovito godišnje financiranje iz 
sredstava Proračuna imaju političke stranke koje 
imaju člana u Općinskom vijeću. 
 

Članak 4. 
 

 Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke 
političke stranke mogu koristiti isključivo za 
ostvarenje ciljeva utvrđenih programom i statutom 
političke stranke. 
 

Članak 5. 
 
 Sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju 
se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za 
svakog člana Općinskog vijeća tako da pojedinoj 
političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju 
njenih članova u trenutku konstituiranja Općinskog 
vijeća. 
 Ukoliko pojedini član (ili članovi) nakon 
konstituiranja Općinskog vijeća napusti ili promijeni 
članstvo u političkoj stranci financijska sredstva koja 
se raspoređuju sukladno stavku 1. ovoga članka 
ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao u 
trenutku konstituiranja Općinskog vijeća. 
 U slučaju udruživanja dviju ili više političkih 
stranaka financijska sredstva koja se raspoređuju 
sukladno stavku 1. ovoga članka pripadaju političkoj 
stranci koja je pravni slijednik političkih stranaka koje 
su udruživanjem prestale postojati. 
  

Članak 6. 
 
 Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama pripada i 
pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća, a 
određenog u članku 5. stavku 1. ove Odluke. 
 

Članak 7. 
 
 Odluku o raspoređivanju sredstava iz 
Proračuna prema članku 5. stavku 1. ove Odluke 
donosi Općinsko vijeće. 
  

Članak 8. 
 
 Raspoređena sredstva doznačuju se na žiro-
račun političke stranke, odnosno na poseban račun 
nezavisnog člana Općinskog vijeća iz stavka 2. 
ovoga članka, tromjesečno u jednakim iznosima. 
         Nezavisni članovi Općinskog vijeća dužni su 
otvoriti poseban račun za redovito financiranje svoje 
djelatnosti. 
  
 

Članak 9. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 006-01/13-01/02 
URBROJ: 2137/06-13-1 
Gola, 28. siječnja 2013. 

                                                                                      
PREDSJEDNIK: 

Marijan Vedriš, v.r.   
 

9. 
 Na temelju članka 7. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe ("Narodne 
novine" broj 24/11. i 61/11) i članka 31. Statuta 
Općine Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 9/09), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 43. sjednici održanoj 28. siječnja 
2013. donijelo je 
 

ODLUKU 
o raspoređivanju redovitih godišnjih sredstava za 

rad političkih stranaka 
 zastupljenih u Općinskom vijeću  

Općine Gola u 2013. godini 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o raspoređivanju redovitih godišnjih 
sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Gola u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Odluka) određuje se način 
raspoređivanja sredstava iz Proračuna Općine Gola 
za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) za 
financiranje rada političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Gola (u daljnjem tekstu: 
Općinsko vijeće). 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva planirana u Proračunu za redovito 
godišnje financiranje rada političkih stranaka 
zastupljenih u Općinskom vijeću  iznose 60.000,00 
kuna. 
 

Članak 3. 
 

 Iznos sredstava za svakog člana u Općinskom 
vijeću utvrđuje se u svoti 5.357,14 kuna, tako da se 
pojedinoj političkoj stranci raspoređuju sredstva 
razmjerno broju njenih članova u Općinskom vijeću, a 
kako slijedi: 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA – 
HDZ                       7 članova   37.499,98 kuna, 

− HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS               
                       2 člana     10.714,28 kuna, 

 



Stranica 10  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

− HRVATSKA NARODNA STRANKA – 
LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 

                                            1 član   5.357,14 kuna, 
− S O C I J A L D E M O K R A T S K A  P A R T I J A  

HRVATSKE – SDP     1 član     5.357,14, kuna. 
 

Članak 4. 
 
 Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama također 
pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća, što 
predstavlja svotu 535,71 kuna, tako da političkoj 
stranci pripada pravo na naknadu, i to: 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 
HDZ                         1 članica    535,71   kuna, 

− S O C I J A L D E M O K R A T S K A  P A R T I J A 
HRVATSKE - SDP     1 članica     535,71 kuna. 

 
Članak 5. 

 
 Ukoliko se tijekom proračunske godine izmjeni 
sastav Općinskog vijeća, sredstva raspoređena ovom 
Odlukom neće se preraspodijeliti. 
 

Članak 6. 
 
 Sredstva utvrđena u članku 3. i 4. ove Odluke, 
doznačuju se na žiro-račun političke stranke 
tromjesečno u jednakim iznosima, do stupanja na 
snagu Odluke o raspisivanju lokalnih izbora. 
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 006-01/13-01/02 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 28. siječnja 2013. 
 

PREDSJEDNIK:  
Marijan Vedriš, v.r. 

 
3. 
 Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti 
i spašavanju («Narodne novine» broj 174/04, 79/07, 
38/09. i 127/10), članka 10. stavka 1. Pravilnika o 
mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja («Narodne novine» broj 40/08. i 44/08) i 
članka 31. Statuta Općine Gola («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 43. sjednici održanoj 
28. siječnja 2013. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i 

članova 
Stožera zaštite i spašavanja Općine Gola 

 
 
 

I. 
 
 U Stožer zaštite i spašavanja Općine Gola (u 
daljnjem tekstu: Stožer) imenuju se: 
 

1. MARKO HORVAT, zamjenik općinskog 
načelnika Općine Gola, za načelnika, 

2. MARIJAN VEDRIŠ, predsjednik Općinskog  
vijeća Općine Gola, za zamjenika načelnika, 

3. IVAN KRAMARIĆ, pročelnik Područnog ureda 
za zaštitu i spašavanje Koprivnica, za člana, 

4. IVAN HADŽIJA, voditelj Odjela za preventivne 
i planske poslove u Područnom uredu za 
zaštitu i spašavanje Koprivnica, za člana, 

5. DRAŽEN MAGDIĆ, načelnik Policijske postaje 
Koprivnica, za člana,  

6. ANTUN HORVAT, zapovjednik Vatrogasne 
zajednice Općine Gola, za člana, 

7. dr. STJEPAN MILINKOVIĆ, liječnik opće 
medicine u Goli, za člana, 

8. EUGEN PALI, predsjednik Općinske 
organizacije Crvenog križa Gola, za člana. 

 
II. 

 
 Zadaće Stožera utvrđene su Pravilnikom o 
mobilizaciji i djelovanju  operativnih snaga zaštite i 
spašavanja («Narodne novine» broj 40/08. i 44/08). 
Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavljat 
će Jedinstveni upravni odjel Općine Gola. 
 

III. 
 
 Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera zaštite i spašavanja 
Općine Gola («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 12/09. i 4/10). 
 

IV. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“ 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 810-01/13-01/02 
URBROJ: 2137/06-13-1 
Gola, 28. siječnja 2013. 

                                                                                             
PREDSJEDNIK: 

Marijan Vedriš, v.r. 
 

 
 
 



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 11  

 

1. 
        Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (”Narodne novine” broj 86/08. i 61/11) i 
članka 46. Statuta Općine Gola ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 9/09), Općinski 
načelnik Općine Gola 29. siječnja 2013. utvrđuje 
 

PLAN PRIJMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Gola za 2013. godinu 
 
I. 
 

        Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni 
upravni odjel Općine Gola za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom  odjelu, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 
 

II. 
 

         Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja. 
         Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno 
vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji se 
objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
         Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Gola i osiguranim financijskim sredstvima u 
Proračunu Općine Gola za 2013. godinu. 

III. 
 

          U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2013. godine zaposleno je na neodređeno 
vrijeme 3 službenika i na određeno vrijeme 1 
službenik, kao i 2 namještenika na neodređeno 
vrijeme. 
 
 Utvrđuje se: 
 

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme za 2013. godinu – 0 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2013. godinu – 0 

− potreban broj službenika na određeno vrijeme 
za 2013. godinu – 0 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2013. godinu – 0 

− vježbenici – 0. 
 

IV. 
 

         Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 112-01/13-01/01                                                                                                          
URBROJ: 2137/06-13-1 
Gola, 29. siječnja 2013. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 

dr. Stjepan Milinković, v.r. 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

1. 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11. i 
144/12), članka 22. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ 
broj 86/12) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički 
Ivanec (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Ivanec na 32. sjednici održanoj 9. siječnja 
2013. donijelo je 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu 
na području Općine Koprivnički Ivanec 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o komunalnom doprinosu na području 
Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik  

 
Koprivničko-križevačke županije» broj 14/07. i 16/09) 
(u daljnjem tekstu: Odluka) članak 10.a mijenja se i 
glasi: 
 «Fizičke osobe, koje su ishodile izvršno 
rješenje o izvedenom stanju zgrade, oslobađaju se 
plaćanja komunalnog doprinosa u visini 50% od 
utvrđenog iznosa za stambene građevine, dok se za 
gospodarske građevine za smještaj stoke, 
poljoprivrednih proizvoda i opreme u potpunosti 
oslobađaju od plaćanja komunalnog doprinosa.». 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
 



Stranica 12  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

KLASA: 363-01/13-01/01 
URBROJ: 2137/09-13-1 
Koprivnički Ivanec, 9. siječnja 2013. 

                                                                                                                         
PREDSJEDNIK: 

Rade Prosenjak, v.r. 
 

2. 
 Na temelju članka 209. Zakona o vodama 
(„Narodne novine“ broj 153/09, 63/11. i 130/11.) i 
članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 32. sjednici održanoj 9. siječnja 2013. 
donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o priključenju na komunalne 
vodne građevine 

na području Općine Koprivnički Ivanec 
 

Članak 1.  
 
 U Odluci o priključenju na komunalne vodne 
građevine na području Općine Koprivnički Ivanec (u 
daljnjem tekstu: Odluka) („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/11) članak 
22. mijenja se i glasi: 
 „Vlasnik građevine odnosno druge nekretnine 
dužan je platiti naknadu za priključenje na komunalne 
vodne građevine za javnu vodoopskrbu u svoti 
1.200,00 kuna.“. 

Članak 2. 
 
 Članak 23. mijenja se i glasi: 
 „Vlasnik građevine odnosno druge nekretnine 
dužan je platiti naknadu za priključenje na komunalne 
vodne građevine za javnu odvodnju u svoti 1.200,00 
kuna.“. 
  

Članak 3. 
 
 U članku 24. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 „Naknada za priključenje može se platiti 
jednokratno ili se obvezniku plaćanja naknade za 
priključenje može odobriti obročno plaćanje do 
najviše 4mjesečna obroka, s time da pojedinačna 
rata ne može iznositi manje od 300,00 kuna.“. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 
 
KLASA: 325-01/13-01/01 
URBROJ: 2137/09-13-1 
Koprivnički Ivanec, 9. siječnja 2013. 

                                                                          
PREDSJEDNIK: 

Rade Prosenjak, v.r.  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. 
 Na temelju članka  10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» broj 86/08. i 61/11) i 
članka 46. Statuta Općine Koprivnički Ivanec 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 10/09), općinski načelnik Općine Koprivnički 
Ivanec 15. siječnja 2013. utvrđuje 
 

PLAN PRIJMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
 

I. 
 
 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Plan prijma) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: 
Jedinstveni upravni odjel), 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne 
spreme i struke, 

− potreban broj volontera odgovarajuće stručne 
spreme i struke, 

 
 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

 
II. 

 
 Na temelju ovog Plana prijma slobodna radna 
mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja ili 
oglasa. 
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu prijma, u skladu s 
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela i osiguranim sredstvima u Proračunu 
Općine Koprivnički Ivanec za 2013. godinu. 
 

III. 
 
 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2013. godine zaposleno je na neodređeno 
vrijeme 3 službenika i 1 namještenik. 
 Utvrđuje se: 

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme u 2013. godini – 1, 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme u 2013. godini – 0, 

− potreban broj vježbenika – 0, 
− potreban broj volontera – 1, 
− potreban broj službenika na određeno vrijeme 

u 2013. godini – 0, 
 



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 13  

 

− potreban broj namještenika na određeno 
vrijeme u 2013. godini – 4. 

 
IV. 

 
 Ovaj Plan prijma objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 112-01/13-01/01 
URBROJ: 2137/09-13-1 
Koprivnički Ivanec, 15. siječnja 2013. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Božidar Vrabelj, dipl.oec., v.r. 

OPĆINA MOLVE 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08. i 61/11) i 
članka 52. Statuta Općine Molve („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09), a na 
prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Molve, Općinski načelnik Općine Molve 
utvrđuje 
   

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Molve u 2013. godini 
 

I. 
 

 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Molve (u daljnjem tekstu: Plan prijma) 
utvrđuje se prijam službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme tijekom 2013. godine. 
 

II. 
 
 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Molve KLASA: 023-05/10-
01/01, URBROJ: 2137/17-10-2 od 8. rujna 2010. 
godine, KLASA: 023-05/10-01/01, URBROJ: 2137/17 

 
-11-2 od 10. lipnja 2011. godine i KLASA: 023-05/10- 
01/01, URBROJ: 2137/17-11-3 od 22. rujna 2011. 
godine predviđeno je ukupno 8 radnih mjesta od kojih 
su sva popunjena. 

 
III. 
 

 Ovim Planom prijma ne planira se prijam novih 
službenika, namještenika niti vježbenika u 
Jedinstveni upravni odjel Općine Molve tijekom 2013. 
godine. 
 

IV. 
 Ovaj Plan prijma objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE MOLVE 

 
KLASA: 023-05/13-01/01 
URBROJ: 2137/17-13-1 
Molve, 10. siječnja 2013.  
       

OPĆINSKI NAČELNIK 
Stjepan Fosić, v.r.  

OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIK 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08. i 61/11) i 
članka 43. Statuta Općine Novigrad Podravski 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 10/09. i 8/12), općinski načelnik Općine Novigrad 
Podravski 8. siječnja 2013. utvrđuje 
 

PLAN PRIJMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Novigrad Podravski za 2013. godinu 
 

I. 
 
 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Novigrad Podravski (u daljnjem tekstu: 
Plan) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine  

 
Novigrad Podravski (u daljnjem tekstu: 
Jedinstveni upravni odjel), 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne 
spreme i struke, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

 

II. 
 

 Na temelju ovoga Plana slobodna radna 
mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja. 
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  



Stranica 14  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

Općine Novigrad Podravski i osiguranim financijskim 
sredstvima u Proračunu Općine Novigrad Podravski 
za 2013. godinu. 
 

III. 
 
 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2013. godine zaposleno je 4 službenika na 
neodređeno vrijeme i 3 namještenika na neodređeno 
vrijeme. 
 Utvrđuje se: 
potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 
2013. godinu – 0, 
potreban broj namještenika na neodređeno vrijeme 
za 2013. godinu – 0, 
vježbenici za 2013. godinu – 0, 
potreban broj službenika na određeno vrijeme za 
2013. godinu – 0, 
potreban broj namještenika na određeno vrijeme za 
2013. godinu – 0. 

IV. 
 
  Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 112-01/13-01/01 
URBROJ: 2137/11-13-1 
Novigrad Podravski, 8. siječnja 2013. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Mladen Mađer, v.r.  

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08,  36/09. i 150/11) i članka 44. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09), općinski 
načelnik Općine Sveti Ivan Žabno 11. siječnja 2013. 
donio je 
 

PLAN PRIJMA 
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti 

Ivan Žabno u  2013. godini 
 

I. 
 
 Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini ( u 
daljnjem tekstu: Plan prijma) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

− potreban broj vježbenika volontera za stručno 
osposobljavanje 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 

 
II. 

 
 Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja. 
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sveti Ivan Žabno i osiguranim financijskim  
 
 

 
sredstvima u Proračunu Općine Sveti Ivan Žabno za 
2013. 
 

III. 
 
 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2013. godine zaposleno je na neodređeno 
vrijeme 5 službenika i 1 namještenik. 
 

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme za 2013. godinu – 0, 

− potreban broj vježbenika na neodređeno 
vrijeme za 2013. godinu   - 0, 

− potreban broj vježbenika volontera za stručno 
osposobljavanje na određeno vrijeme za 2013. 
godinu – 1, 

− potreban broj službenika na određeno vrijeme 
za 2013. godinu-0, 

− potreban broj vježbenika na određeno vrijeme 
za 2013. godinu-0. 

 
IV. 

 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko- 
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 112-01/13-01/01 
URBROJ: 2137/19-01/1-13-2 
Sveti Ivan Žabno, 11. siječnja 2013. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Vladimir Oguman, v.r. 



29.siječnja 2013.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                 Broj 1   -  Stranica 15  

 

SADRŽAJ 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA  
 AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  
   

1. Izmjene Proračuna Koprivničko-križevačke 
županije za 2013. godinu i projekcije za 2014. 
i 2015. godinu 

1 

2. Rješenje o imenovanju ravnateljice Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na području Koprivničko-
križevačke županije 

2 

3. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova/članica Upravnog vijeća Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na području Koprivničko-
križevačke županije 

3 

5. Zaključak o usvajanju Informacije o 
provođenju mjera prema Programu 
„Konkurentno gospodarstvo“ 

4 

6. Zaključak o prihvaćanju Informacije o 
mjerama provođenja Programa „Komunalno 
gospodarstvo“ 

4 

7. Zaključak o prihvaćanju Informacije o 
provođenju mjera prema Programu „Vodno 
gospodarstvo“ u 2012. godini 

4 

8. Zaključak o prihvaćanju Informacije o 
mjerama provođenja Programa održivog 
gospodarenja energijom u 2012. godini  

5 

   

   
1. Rješenje o odobrenju uporabe grba 

Koprivničko-križevačke županije Športsko 
ribolovnom savezu Koprivničko-križevačke 
županije 

5 

2. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
članova Županijskog vijeća za prevenciju u 
lokalnoj zajednici Koprivničko-križevačke 
županije 

5 

3. Rješenje o izmjenama Rješenja o osnivanju i 
imenovanju članova Povjerenstva za 
suzbijanje zlouporabe droga 

6 

5. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o 
davanju u zakup poslovnog prostora u 
Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, Zavodu za 
javno zdravstvo Koprivničko-križevačke 
županije 

6 

   

4. Zaključak o utvrđivanju prijedloga za 
imenovanje sudaca porotnika Županijskog 
suda u Varaždinu 

3 

 AKTI ŽUPANA  

4. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o 
davanju u zakup poslovnog prostora u 
Đurđevcu, Gajeva 1, Zavodu za javno 
zdravstvo Koprivničko-križevačke županije 

6 

   

   

   
1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
12 

   
 OPĆINA MOLVE 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  
   

6. Zaključak o povjeravanju poslova izrade 
Ciljanih III. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Molve 

7 

7. Plan prijma u službu u Upravna tijela 
Koprivničko-križevačke županije u 2013. 
godini 

7 

   

   
 OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
1. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom 

doprinosu na području Općine Koprivnički 
Ivanec 

11 

2. Odluka o izmjeni Odluke o priključenju na 
komunalne vodne građevine na području 
Općine Koprivnički Ivanec 

12 

 OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                       

 

   
1. Odluka o financiranju političkih stranaka koje 

imaju članove u Općinskom vijeću Općine 
Gola 

8 

2. Odluka o raspoređivanju redovitih godišnjih 
sredstava za rad političkih stranaka 
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Gola 
u 2013. godini 

9 

3. Rješenje o imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera zaštite i 
spašavanja Općine Gola 

10 

   
 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  
   
1. Plan  prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Gola za 2013. godinu 
12 

   
1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Molve u 2013. godini 
13 

   
 OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

   
1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Novigrad Podravski za 2013. 
godinu 

13 

   
   

   



Stranica 16  -  Broj 1               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”                    29. siječnja 2013. 

 

 OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

   
1. Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini 
14 

   

   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   

   
   

   
   

   

   
   

   
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski, 
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Molve, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske 
Sesvete, Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Stručne službe, Marina Horvat Pavlic dipl. iur.  
Telefon: (048) 658-250, telefaks (048) 622-584. 
Uredništvo: Helena Matica Bukovčan, dipl. iur. i Verica Ujlaki dipl. inf. 
 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 360,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-račun broj: 2386002-1800006000; poziv na 
broj: 21 7390– vaš OIB (pravne osobe), 22 7390– vaš OIB. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 
 


